
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대소면

정책: 민원봉사(대소면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 대소면

대소면 1,395,193 1,346,616 48,577

민원봉사(대소면) 733,540 732,623 917

민원봉사 및 후생복지 지원 733,540 732,623 917

군민중심 행정서비스 22,988 22,868 120

201 일반운영비 9,220 9,100 120

01 사무관리비 8,620 8,500 120

○민원실 수족관 관리 1,920 1,800 120경정 1,920,000원

공공시설 유지관리 190,868 190,071 797

101 인건비 12,037 10,030 2,007

04 기간제근로자등보수 12,037 10,030 2,007

○시가지정비 및 공공시설관리 인부임 12,037 10,030 2,007

-급여 10,844 9,036 1,808

-사회보험 기관부담금 1,193 994 199

경정 10,843,200원

경정 1,192,760원

201 일반운영비 121,401 122,011 △610

01 사무관리비 16,050 14,040 2,010

○화장실 비데 관리 및 임대료

600 0 600

○소방 안전관리 대행 수수료

2,640 2,250 390

○승강기 안전관리 대행 수수료

2,640 1,620 1,020

25,000원 * 6대 * 4월

경정 2,640,000원

경정 2,640,000원

02 공공운영비 105,351 107,971 △2,620

○연료비 1,500 4,320 △2,820

-난방연료비 1,500 4,320 △2,820

○차량선박비 4,285 4,085 200

-복지허브화 맞춤형복지 차량(경차)

1,400 1,200 200

경정 1,500,000원

경정 1,400,000원

401 시설비및부대비 0 3,000 △3,000

01 시설비 0 3,000 △3,000

○무인경비시스템 이전 및 추가 설치 0 3,000 △3,000경정 0원

405 자산취득비 50,950 48,550 2,400

01 자산및물품취득비 50,950 48,550 2,400

○문서 제본천공기 구입 3,600 0 3,600

○대형 청소기 구입 400 1,600 △1,200

3,600,000원 * 1대

경정 400,000원

읍면소규모사업추진(대소면) 517,864 477,864 40,000

소규모사업추진 517,864 477,864 40,000

민원해결 및 소규모사업 390,864 350,864 40,000

401 시설비및부대비 390,864 350,864 40,000

01 시설비 365,000 335,000 30,000



부서: 대소면

정책: 읍면소규모사업추진(대소면)

단위: 소규모사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○도로 등 시설 유지보수비

130,000 100,000 30,000경정 130,000,000원

03 시설부대비 25,864 15,864 10,000

○도로 등 하상정비 장비 임차료

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

주민참여예산 120,000 120,000 0

401 시설비및부대비 90,000 120,000 △30,000

01 시설비 90,000 120,000 △30,000

○트랙터 부착용 제초기 구입(과목경정)

0 30,000 △30,000경정 0원

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

○트랙터 부착용 제초기 구입(과목경정)

30,000 0 30,00030,000,000원

행정운영경비(대소면) 143,789 136,129 7,660

기본경비(대소면) 143,789 136,129 7,660

기본경비 143,789 136,129 7,660

201 일반운영비 76,059 70,529 5,530

01 사무관리비 56,280 52,280 4,000

○일반수용비 8,800 6,800 2,000

○급량비 8,040 6,040 2,000

경정 8,800,000원

경정 8,040,000원

02 공공운영비 19,779 18,249 1,530

○공공요금 및 제세(우편요금)

16,630 15,100 1,530경정 16,630,000원

202 여비 56,130 54,000 2,130

02 월액여비 56,130 54,000 2,130

○월액여비 56,130 54,000 2,130경정 56,130,000원


